
SMLOUVA O DÍLO

Č. objednatele:

Č. zhotovitele:

l.

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
lČ:

bankovní spojení:

OBEC DOBRONÍN

Zastoupené starostou Ivanem Sehnalem

Polenská 221/2a, 588 12 Dobronín

00285749
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1466051349/0800

Zhotovitel:

se sídlem:
lČ:

DIČ:

bankovní spojeni"

DHV PRO, spol. S r.o.

zastoupený prokuristou společnosti Ing václavem Starým

Kounicova 688/26. 602 00 Brno

09754083

CZ09754083

Komerční banka, a.s , č účtu: 123-3010990267/0100

ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele zhotoví projektovou dokumentaci pro společné

územní a stavební povoleni stavby Cyklostezky propojeni obci jihlava - Dobronín - Polná v úseku na k. ú.

Dobronín a objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny díla. Předmětem smlouvy je vypracováni projektové

dokumentace ve stupni DUSP, souvisejici inženýrská činnost a geodetické zaměřeni trasy. Součásti

nabídkové ceny nejsou žádné doplňujici průzkumy případně vyžádané DOSS ani případné přeložky

inženýrských síti, o kterých nejsou v současné době žádné informace

2 Dílo bude vypracováno v souladu se Studii proveditelnosti vedení cyklotrasy Polná - Dobronín - Střítež.

3. Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni DUSP v rozsahu specifikovaném touto zadávací
dokumentaci. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými ČSN, TP a TKP, v rozsahu a

obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Ministerstva dopravy v platném znění a vyhlášky Č.169/2016 Ministerstva

pro místní rozvoj.

l



4 Dílo bude odevzdáno ve čtyřech tištěných provedeních a lx digitálně na CD nosiči ve formátu *docx, 'pdf.,

*dwg

Ill.

Cena díla

1. Cena díla je určena dohodou smluvních stran dle zák.č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je pevná

po celou dobu plněni. Cena díla v rozsahu dle ČI. || číni

Cena bez DPH 491.540,- Kč

DPH 103.223,- Kč

Cena vC. DPH 594.763,- KČ

lV.

Doba plněni a předáni díla

1. Dílo bude zhotovitelem dokončeno a objednateli protokolárně předáno v těchto etapách:

Dokumentace pro společné povolení do 5 měsíců od podpisu smlouvy o dílo

Zajištěni vyjádřeni DOSS do 3 měsíců od dokončeni PO DUSP

2. Zhotovitel zašle objednateli dílo k předběžné kontrole v elektronické podobě do 30.10.2023. Objednatel se ve
lhůtě 14 dnů k dílu vyjádři. Pokud tak neučiní, mají strany za to, že objednatel nemá připomínky.

3. Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který vyhotoví zhotovitel díla. Objednatel do

něj uvede případné vady a nedodělky a strany dohodnou termín odstraněni.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem po dokončeni každé

jednotlivé etapy díla následovně:

Dokumentace pro společné povoleni

DPH (21%)

Celková cena včetně DPH

Zajištěni vyjádřeni DOSS

DPH (21%)

Celková cena včetně DPH

392.232,-Kč

82.369,-KČ

474.601,-KČ

99.308,-Kč

20.854,-KČ

120.162,-KČ

2



2. Peněžitý závazek je splněn dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok

z prodlení v zákonné výši.

VI.

Přechod vlastnického práva a poskytnuti licence

1. Vlastnictví k dílu (či. ii) přechází na objednatele podpisem písemného protokolu o předáni a převzetí díla.

Dílo je předmětem autorského práva, zaplacením ceny díla objednatel od zhotovitele získává časově

neomezenou výhradní licenci dílo užívat, zejména pro svoje potřeby, v původní nebo zpracované či jinak

změněné podobě, všemi způsoby užiti a v územně i časově neomezeném rozsahu. Odměna za poskytnuti

licence je zahrnuta v ceně díla.

VII.
Odpovědnost za škodu a prodlení

1. V případě, že je zhotovitel v prodlení s terminem plněni díla dle či. lV. této smlouvy, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý i jen započatý den

prodlení. Smluvní strany se dohodly, že je právem objednatele, započíst celou výši smluvní pokuty proti dosud

nevyplacené ceně díla.

2 V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém terminu,

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý i jen započatý den prodlení

3. Uplatněni smluvní pokuty nemá vliv na připadnou náhradu škody.

VIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným
způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté

objednatelem a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušeni smlouvy, je objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit.

2. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu poruší a
své porušeni nenapraví ani do 14 dnů ode dne písemného upozorněni V případě, že smlouva bude

předčasně ukončena z důvodů na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn zajistit si provedeni díla třetí

stranou. Případné zvýšeni nákladŮ na dokončeni díla uhradí zhotovitel.

3. Účinky odstoupeni nastanou dnem doručeni písemného oznámeni druhé smluvní straně. V pochybnostech se

má za to, že je odstoupeni doručeno třetí den od jeho odesláni.

3



lX.

Závěrečná ujednáni

1. Právni vztahy vzniklé z této smlouvy se řidl platným českým právem, zejména zák. č. 89/2012 Sb. Občanský

zákoník.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do dne předáni a převzetí díla, Smlouva zanikne řádným splněním

závazku nebo dohodou účastníků.

3. Smlouvu lze změnit pouze na základě písemné dohody účastníků ve formě dodatků ke smlouvě, které budou

číslovány v řadě vzestupné.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel

i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Účastnici prohlašuji. že smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené obci

Dobronín, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této

smlouvě budou zpracovávány pro účely vedeni evidence smluv. Dále prohlašuji, že skutečnosti, uvedené ve

výše uvedené smlouvě, nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv

dalších podmínek.

7. O uzavřeni této smlouvy rozhodla rada obce dne 1.3.2023 svým usnesením č. 75/2023,

V Dobroníně dne

Objedn

Obec Dobronín

Ivan Sehnal

starosta

' OBEC DOBRONÍN
polenská 221/2a

PSČ 588 12
lČ 00285749

DIČ CZ(JO285749 G),

V,,,,,,, 6 3ôa,?.
Zhotovitel:

DHV PRO, spol. S r.o.

Ing. Václav Starý

prokurista společnosti

4


